

Produktvillkor för Marginalen Flex

GÄLLER FRÅN 2021-08-23



1. ALLMÄNT OCH DEFINITIONER

Parter i detta Kreditavtal är Marginalen Bank Bankaktiebolag, org.nr. 516406-0807, och Kredittagaren (enligt nedan definition).

Definitioner:

Banken: Marginalen Bank Bankaktiebolag 516406-0807, Box26134, 100 41 Stockholm.

Konto: Med Konto avses inlåningskontot i m Yours respektive Lönekonto eller annat inlåningskonto i Banken som Krediten från tid till annan kan anslutas till.

Kontohavare: Med Kontohavare avses en fysisk person som genom kontoavtal med Banken innehar ett Konto.

Kreditansökan: Med Kreditansökan avses ansökningsflödet för Marginalen Flex kontokredit.

Kreditavtalet: Med Kreditavtalet avses det avtal om kontokredit som genom Kreditansökan ingåtts mellan Banken och Kredittagaren avseende Marginalen Flex. Dessa Produktvillkor, formuläret Standardiserad europeisk konsumentkreditinformation (SEKKI) och [blanketten medgivande för autogiro] utgör tillsammans med beviljad Kreditansökan Kreditavtalet.

Kredit: Med Krediten avses det kreditutrymme som Banken beviljat Kredittagaren och som Kredittagaren i sin tur accepterat genom ingående av Kreditavtalet.

Kredittagaren: Med Kredittagare avses Kontohavare som ingått ett Kreditavtal med Banken avseende Marginalen Flex.

Marginalen Flex: Med Marginalen Flex avses den tilläggstjänst i form av en kontokredit som Banken efter kreditprövning kan bevilja Kontohavare i Banken.

Prislista: Med Prislista avses den prislista för Marginalen Flex som vid var tidpunkt återfinns på Bankens hemsida www.marginalen.se.

Produktvillkoren: Med Produktvillkoren avses dessa produktvillkor som gäller för Marginalen Flex kontokredit.

2. VILLKORENS TILLÄMPLIGHET

2.1 Dessa Produktvillkor gäller för tilläggstjänsten Marginalen Flex vilken kan beviljas Kontohavare som innehar ett Konto i Banken. För de Konton som Marginalen Flex har anslutits till gäller, utöver dessa Produktvillkor, vid var tid gällande allmänna och särskilda villkor för inlåningskonton privatkund ("Villkor för inlåningskonton") samt kontovillkoren för respektive anslutet Konto ("Kontovillkoren") vilka återfinns på Bankens hemsida www.marginalen.se.

2.2 Definitioner som definierats i dessa Produktvillkor gäller för Marginalen Flex och har företräde framför liknande eller motsvarande definitioner som kan finnas definierade i Villkor för inlåningskonton eller i Kontovillkoren. I den mån Villkor för inlåningskonton eller Kontovillkoren innehåller begrepp eller definitioner som avviker från dessa Produktvillkor för Marginalen Flex har Produktvillkoren företräde.

3. ANSÖKAN OM OCH BEVILJANDE AV KREDITUTRYMME

Genom att underteckna Kreditavtalet för Marginalen Flex har Kredittagaren accepterat att följa Kreditavtalet inklusive dessa Produktvillkor.

En Kreditansökan kan göras av en Kontohavare som innehar ett Konto i Banken. För Kontohavare som har ett Konto i Banken kan Banken bevilja ett kreditutrymme intill det kreditbelopp som beviljas i Kreditansökan efter sedvanlig kreditprövning och med de villkor som följer av Kreditavtalet. Banken äger alltid rätt att avslå en Kreditansökan. Vid varje ansökningstillfälle kan Banken fastställa en högsta kreditgräns upp till vilken kreditöverföringar får göras från kreditutrymmet till Kontot. Beviljad Kredit får inte överskridas. Om förutsättningarna för Krediten förändras under Kreditens löptid äger Banken rätt att sänka beviljad kreditgräns till en kreditgräns som Banken anser skälig, dock lägst ned till ett belopp motsvarande det vid denna tidpunkt utnyttjade kreditutrymmet. Detta gäller till exempel i de fall då Bankens risk för kreditgivningen ökar. Kreditgränsen anses sänkt en dag efter det att skriftligt meddelande sänts ut till Kredittagaren eller omedelbart efter muntligt meddelande till Kredittagaren.

4. KREDITGRÄNS OCH ÄNDRING AV KREDITGRÄNSEN

Marginalen Flex är en s.k. revolverande kontokredit med rätt för Kredittagaren att tills vidare fritt utnyttja ett kreditutrymme intill det kreditbelopp som beviljats av Banken i Kreditansökan. När Kredittagaren initierar en överföring från kreditutrymmet till anslutet Konto minskar kreditutrymmet med motsvarande belopp. När Kredittagaren återbetalar delar av eller hela Krediten ökar kreditutrymmet med motsvarande belopp. Banken förbehåller sig rätten att omedelbart sänka, begränsa eller säga upp utnyttjad eller återbetald del av kreditutrymmet.

Banken kan bevilja en utökad kreditgräns efter ny kreditansökan av Kredittagaren. Beviljande av utökad kreditgräns förutsätter Bankens godkännande efter genomförd kreditprövning. Även sådan utökad kreditgräns omfattas av dessa Produktvillkor. Banken kan också i vissa fall erbjuda Kredittagaren att utöka Kredittagarens kreditgräns. Utökningen måste accepteras av Kredittagaren för att den ska gälla.

5. KREDITÖVERFÖRING

Förutsatt att kreditutrymme finns tillgängligt kan Krediten överföras till Kredittagarens anslutna Konto. Efter sådan kreditöverföring kan Kredittagaren fritt disponera över Krediten i enlighet med Produktvillkoren. Banken bestämmer vilket högsta belopp som från tid till annan får överföras från Krediten. Kredittagaren kan initiera en kreditöverföring via Bankens mobilapplikation för Internetbanken eller annan tjänst för kreditöverföring som Banken från tid till annan tillhandahåller. En kreditöverföring förutsätter att Kredittagaren kan styrka sin identitet på det sätt som Banken från tid till annan bestämmer. Efter kreditöverföring från beviljat kreditutrymme till anslutet Konto belastas Kontot med en fast månadsavgift enligt från tid till annan gällande Prislista.

6. BANKENS FÖRFOGANDE ÖVER KREDITEN

Banken äger rätt att utan föregående avisering förfoga över beviljad Kredit som överförs till Kontot för att täcka ränta, avgifter och kostnader hänförliga till Krediten. Banken äger därutöver rätt att förfoga över Kredit som överförs till Kontot för täckande av förfallna fordringar som Banken har i förhållande till Kredittagaren.

7. BETALNINGS- OCH ÅTERBETALNINGSVILLKOR

Kredittagarens återbetalning av Krediten inklusive betalning av eventuella tillkommande avgifter enligt Prislistan ska ske månadsvis genom autogirobetalning och med det lägsta belopp som anges i denna punkt. Kredittagaren är medveten om att återkallelse av lämnat autogiromedgivande kan medföra att Kreditavtalet sägs upp av Banken i förtid i enlighet med punkt 12.

Banken sammanställer månadsvis en kontoutdragssammanställning över Kredittagarens användning av kreditutrymmet samt, om det finns en obetald skuld till Banken, information om det totala beloppet som Kredittagaren som lägst ska betala till Banken på förfalldagen.

I kontoutdragssammanställningen anges bl.a. ingående saldo, överföringar från tillgängligt kreditutrymme till Kredittagarens Konto, avgifter, utgående saldo och lägsta belopp som Kredittagaren är skyldig att betala. Kredittagaren ska omedelbart ta del av och granska information om genomförda kreditöverföringar. Vid utnyttjande av kreditutrymme förbinder sig Kredittagaren att erlagga minst det lägsta belopp som aviseras månatligen i kontoutdragssammanställningen. Kredittagaren ska som lägst återbetala 1/6 av utestående kredit skuld samt därutöver tillkommande månadsavgift enligt gällande Prislista. Om kredit skulden understiger 200 kr ska dock istället hela skulden betalas.

Kredittagaren får åtkomst till kontoutdragssammanställningen via Internetbanken, Bankens mobilapplikation för Internetbanken eller per post. Kredittagaren kan även välja att erhålla betalningsinformation avseende uppkomna kostnader för nyttjande av Marginalen Flex genom Bankens tilläggstjänst E-faktura.

Återbetalning av Krediten inklusive betalning av kostnader och avgifter hänförliga till Krediten ska vara Banken tillhanda senast på förfalldagen för respektive månad i enlighet med kontoutdragssammanställningen och dessa Produktvillkor. Kredittagaren förbinder sig att hålla tillräckligt belopp tillgängligt på Kontot i Banken senast dagen före förfalldagen.

Betalning med befriande verkan kan endast ske till det bankgironummer som anges i det autogiromedgivande som Kredittagaren undertecknar i samband med att Kreditavtalet ingås vilket också framgår av den månatliga kontoutdragssammanställningen som tillställs Kredittagaren.

8. RÄNTA OCH AVGIFTER

Under de månader då Kredittagaren utnyttjar Krediten påförs Kredittagaren en fast månatlig kreditränta i form av en fast månadsavgift. Den fasta månadsavgiften utgår för varje månad som Kredittagaren har använt kreditutrymmet vilket också inkluderar månader där Kredittagaren har en utestående kredit skuld till Banken. Aktuell månadsavgift framgår av Prislistan. Vid eventuella kampanjer för Marginalen Flex kan avvikande priser och villkor förekomma.

De avgifter som gäller när Krediten beviljas är angivna i Kreditansökan och i Prisbilagan om inget annat meddelas.

Samtliga skulder och avgifter förfaller och kapitaliseras månadsvis. Trots vad som anges i punkt 17 om ändring av villkor, gäller följande avseende ändring av avgifter. Vid avgiftsändring avseende Krediten som sådan ska Kredittagaren underrättas om ändringen två månader innan ändringen träder i kraft. Detsamma gäller införande av ny avgift avseende Krediten. Om Kredittagaren inte godkänner ändringen får denne utan särskild avgift frånträda Kreditavtalet utan iakttagande av uppsägningstid. Kredittagaren är, även om frånträdan sker, betalningsskyldig för utestående kredit skuld och uppkomna avgifter hänförliga till Krediten vid frånträdan det tidpunkten. Banken lämnar underrättelse om ändring av avgifter genom särskilt meddelande till Kontohavare via Internetbanken eller Bankens mobilapplikation för Internetbanken.

Om Kontohavaren inte betalar det belopp som förfallit till betalning (kapital och avgifter hänförliga till Krediten) inom föreskriven tid har Banken rätt att påföra Kredittagaren vid var tid gällande påminnelse- och förseningsavgifter enligt Prislistan. Därutöver kan övriga inkassoavgifter tillkomma.

Samtliga priser och avgifter finns angivna på www.marginalen.se och information kan även erhållas via Kundservice på telefonnummer 0771-717 710.

9. BEGRÄNSNINGAR I KREDITTAGARENS RÄTT ATT UTNYTTJA KREDITEN

Banken äger rätt att med omedelbar verkan, helt eller delvis, begränsa Kredittagarens rätt att disponera Krediten om någon av följande omständigheter föreligger.

- Om Kredittagaren inte har fullgjort sina skyldigheter enligt Kreditavtalet eller i övrigt gentemot Banken.
- Om Kredittagaren har missbrukat Krediten, anslutet Konto eller eventuell tilläggstjänst till sådant Konto.
- Om eventuell säkerhet eller annan förpliktelse som Kredittagaren har gentemot Banken inte längre bedöms vara tillfredsställande.
- Om det finns skälig anledning att anta att Kredittagaren inte kommer att fullgöra sina förpliktelser gentemot Banken.

10. KREDITAVTALETS LÖPTID

Kreditavtalet träder i kraft när Kredittagaren har accepterat och signerat Kreditavtalet. Kreditavtalet gäller därefter tills vidare vilket innebär att det är giltigt till dess att det sägs upp av Kredittagaren eller Banken eller i övrigt upphör i enlighet med punkt 12.

11. KREDITTAGARENS RÄTT ATT SÄGA UPP KREDITAVTALET

Kredittagaren har rätt att säga upp Kreditavtalet med omedelbar verkan genom att kontakta och meddela Banken om sådan uppsägning. Kredittagaren är, även om frånträdande sker, betalningsskyldig för utestående kreditsskuld, räntor och vid frånträddandepunkten uppkomna avgifter m.m. hänförliga till Krediten i enlighet med punkt 13.

12. BANKENS RÄTT ATT SÄGA UPP KREDITAVTALET

Uppsägning av Kreditavtalet från Bankens sida ska alltid ske skriftligen med iakttagande av två månaders uppsägningstid. Banken har dock rätt att säga upp Kreditavtalet med omedelbar verkan om någon av följande omständigheter föreligger.

- Om Kredittagaren inte har fullgjort sina betalningsförpliktelser enligt Kreditavtalet.
- Om Kredittagaren ställer in sina betalningar till Banken.
- Om Kredittagaren på annat sätt visar sig vara på obestånd eller om det finns skälig anledning att anta att Kredittagaren inte kommer att fullgöra sina betalningsförpliktelser enligt Kreditavtalet.
- Om Kredittagaren återkallar det autogiromedgivande som lämnades av Kredittagaren i samband med att Kreditavtalet ingicks mellan Banken och Kredittagaren.

Om Kredittagaren avlider, försätts i konkurs eller om förvaltning enligt 11 kap 7 § föräldrabalken förordnas, upphör Kreditavtalet och rätten att nyttja beviljat kreditutrymme omedelbart utan uppsägning. Beträffande Bankens rätt att få betalning i förtid gäller vad som anges i punkt 13 nedan.

13. BANKENS OCH KREDITTAGARENS RÄTT TILL FÖRTIDSBETALNING

Kredittagaren har rätt att återbetala hela sin skuld till Banken. Om Kredittagaren vill säga upp Kreditavtalet ska Kredittagaren meddela Banken om detta och återbetala utestående kreditsskuld samt ränta och andra avgifter för Krediten fram till tidpunkten då förtidsbetalningen sker.

Banken har rätt att säga upp Krediten till förtida betalning vid den tidpunkt som Banken bestämmer om någon av följande omständigheter föreligger.

- Om Kredittagaren sedan mer än en månad är försenad med betalning till Banken med ett belopp som överstiger 10 procent av kreditfordran.
- Om Kredittagaren sedan mer än en månad är försenad med betalning till Banken med ett belopp som överstiger 5 procent av kreditfordran och dröjsmålet avser två eller flera poster som förfallit vid olika tidpunkter.
- Om Kredittagaren på annat sätt är väsentligt försenad med betalning till Banken.
- Om det står klart att Kredittagaren genom att avvika, skaffa undan egendom eller förfara på annat sätt undandrar sig att betala sin skuld till Banken.

Om Banken vill få betalt i förtid enligt punkterna A-D, gäller en uppsägningstid om 30 dagar räknat från den tidpunkt då Banken sänder ett meddelande om uppsägningen i rekommenderat brev till Kredittagaren eller uppsägningen utan sådan åtgärd kommit Kredittagaren tillhanda. Har Banken krävt betalning i förtid enligt punkterna A-D är Kredittagaren ändå inte skyldig att betala i förtid om denne före utgången av uppsägningstiden betalar vad som förfallit jämte övriga avgifter såsom påminnelse- och inkassoavgifter. Om Kredittagaren tidigare på grund av denna bestämmelse undgått skyldighet att återbetala Krediten i förtid har Kredittagaren inte rätt att åter åberopa denna bestämmelse.

14. SLUTRÄKNING OCH ÅTERBETALNING

När avtalad kredittid har löpt ut eller då Krediten ska betalas i förtid ska Banken tillstålla Kredittagaren en sluträkning. Kredittagaren är skyldig att betala det belopp som sluträkningen redovisar senast dagen då uppsägningstiden löper ut.

15. BYTE AV KREDITTAGARE

Kreditavtalet kan inte överlåtas till annan part av Kredittagaren.

16. ÖVERLÅTELSE

Banken har rätt att till annan part överlåta och pantsätta utestående fordran i förhållande till Kredittagaren, inklusive samtliga rättigheter och/eller skyldigheter enligt Kreditavtalet, utan att i förväg inhämta Kredittagarens godkännande.

17. ÄNDRING AV VILLKOR

Banken äger rätt att ändra villkoren för Kreditavtalet samt övriga tilläggstjänster för Kontohavarens Konton. Information om ändringar meddelas Kredittagaren via Internetbanken, Bankens mobilapplikation för Internetbanken eller per post. Information som lämnas via Bankens Internetbank eller Bankens mobilapplikation för Internetbanken anses ha nått Kredittagaren så snart informationen gjorts tillgänglig för Kredittagaren. Information om villkorsändring som avsänts av Banken i brev till Kredittagaren på dennes, senast skriftligen uppgivna, adress ska anses ha kommit Kredittagaren tillhanda senast på den sjunde dagen efter avsändandet. Villkorsändringarna träder i kraft två månader efter sådant meddelande. Om Kredittagaren inte godkänner villkorsändringen har Kredittagaren rätt att inom nämnda tid och utan särskild avgift säga upp Krediten enligt dessa villkor till upphörande utan iakttagande av uppsägningstid.

Kredittagaren är, även om frånträdande sker, betalningsskyldig för utestående kreditfordran, räntor och vid frånträddandepunkten uppkomna avgifter. Kredittagaren ska anses ha godkänt de ändrade villkoren om Kredittagaren inte före den dag då villkorsändringarna föreslås träda i kraft meddelar Banken om att Kredittagaren inte godkänner dem.

18. MEDDELANDEN M.M.

Information och meddelanden som lämnas via Internetbanken, Bankens mobilapplikation för Internetbanken eller annan elektronisk kommunikationstjänst anses ha nått Kredittagaren så snart informationen gjorts tillgänglig för Kredittagaren. Information och meddelanden kan även skickas per post till Kredittagaren. Har meddelande som rör denna Kredit avsänts av Banken i brev till Kredittagaren på dennes, senast skriftligen uppgivna, adress ska meddelandet anses ha kommit Kredittagaren tillhanda senast på den sjunde dagen efter avsändandet.

Denna bestämmelse om när information eller ett meddelande ska anses ha kommit Kredittagaren tillhanda gäller ej meddelanden som sänts för att avbryta preskription.

19. INFORMATION I SMS

Kredittagaren är medveten om och accepterar att information om Krediten och till Krediten anslutna Konton, såsom saldo, uppgift om förfallet belopp, betalningspåminnelse, bedrägeriförsök, m.m., kan komma att sändas ut via elektroniskt meddelande till av Kredittagaren uppgivet mobilnummer. Om mobilnumret ändras ska Kredittagaren omedelbart underrätta Banken om det nya mobilnumret.

20. UPPGIFTLÄMNANDE FÖR KREDITÄNDAMÅL

Uppgift om Krediten, betalningsförsummelse eller kreditmissbruk kan komma att lämnas till kreditupplysningsföretag, m.fl., i enlighet med kreditupplysningslagen (1973:1173). Ytterligare upplysningar om utlämnandet av sådana uppgifter erhålles från Banken vid förfrågan.

21. ÅNGERRÄTT ENLIGT LAG

Om Kreditavtalet ingåtts genom ett distansavtal enligt lag (2005:59) om distansavtal och avtal utanför affärslokaler har Kredittagaren ångerrätt och kan således välja att frånträda Kreditavtalet inom 14 dagar från det att Kreditavtalet ingicks. Meddelande om utnyttjande av ångerrätten ska lämnas till Banken inom angiven tid. Om avbeställning sker ska Kredittagaren snarast och senast inom 30 dagar från det att avbeställningen skedde betala tillbaka utestående kreditsskuld och eventuella uppkomna avgifter och kostnader till Banken. Sådant betalning ska ske till av Banken anvisat bankgironummer.

Kredittagaren har genom undertecknandet av Kreditavtalet begärt att beviljat kreditutrymme ska finnas tillgängligt för utnyttjande redan innan ångerfristen har löpt ut och Kredittagaren kan därför vara skyldig att betala månadsavgift för utnyttjat kreditutrymme till dess Krediten har återbetalats. Kredittagaren kan därutöver vara skyldig att betala andra avgifter som tillkommit såsom påminnelse- försenings- och övriga inkassoavgifter i den mån skyldighet att betala sådan avgift uppkommit.

22. ANSVARSBEGRÄNSNING

Banken är inte ansvarig gentemot Kredittagaren för skada som beror på svenskt eller utländskt lagbud, svensk eller utländsk myndighetsåtgärd, krigshändelse, strejk, blockad, bojkott, lockout, brand, sabotage eller annan omständighet som står utanför Bankens kontroll. Förbehållet i fråga om strejk, blockad, bojkott och lockout gäller även om Banken själv är föremål för eller vidtar sådan åtgärd. Förhindras Banken, till följd av omständighet som anges ovan, att fullgöra åtaganden gentemot Kredittagaren, ska Banken vara berättigad att uppskjuta fullgörandet härav, till dess hindret upphört. Såvida inte annat följer av tvingande lagregler, är Banken inte skyldig att utge ersättning för utebliven vinst eller annan indirekt skada eller förlust om inte skadan orsakats genom grov vårdslöshet från Bankens sida.

23. HANTERING AV PERSONUPPGIFTER

Banken är personuppgiftsansvarig för behandlingen av personuppgifter. Information om bankens personuppgiftspolicy finns på <https://www.marginalen.se/privat/kund-service/personuppgifter/>.

24. TILLÄMPLIG LAG OCH DOMSTOL

Marknadsföringen av Krediten följer svenska regler om marknadsföring. All information med anledning av Kreditavtalet lämnas på svenska. Kredittagaren har alltid rätt att under avtalsförhållandet, på begäran, få för Kreditavtalet tillämpliga villkor samt tillhörande Kreditavtal i en handling eller någon annan läsbar varaktig form som är tillgänglig för Kredittagaren.

Finansinspektionen är ansvarig tillsynsmyndighet för Bankens verksamhet. Banken är införd i Finansinspektionens företagsregister. Kredittagaren kan vid klagomål vad gäller Krediten vända sig till Bankens klagomålsavdelning på telefon 0771-717 710, alternativt till Allmänna Reklamationsnämnden Box 174, 101 23 Stockholm, telefon: 08-508 860 00.

Svensk rätt skall tillämpas på Kreditavtalet. Svenska domstolar är behöriga att pröva eventuella tvister om Krediten.